ỦY BAN NHÂN DÂN
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số:   3988/GDĐT-TC            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25  tháng 10  năm 2019
Về báo cáo hoạt động hội, quỹ năm 2019
Kính gửi: Chủ tịch các tổ chức hội.
Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số 4177/SNV-PCPCTTN ngày 16 tháng 10 năm 2019 của Sở Nội vụ về báo cáo hoạt động hội, quỹ năm 2019.
Để có cơ sở tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các tổ chức hội thực hiện báo cáo theo mẫu đính kèm (Mẫu số 01 và 02) và gửi về Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo (Địa chỉ: 66- 68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, quận 1,Tthành phố Hồ Chí Minh) và về email nmhung.sgddt@tphcm.gov.vn trước ngày 03 tháng 11 năm 2019.
Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để quý tổ chức hội được biết và thực hiện./.

Nơi nhận :
TL. GIÁM ĐỐC

   -Như trên;

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ

- Giám đốc (để báo cáo);

(Đã ký)
- Lưu: VT, TCCB.

           Tạ Thị Minh Thư